2015年度八所企业所得税汇算清缴要求

各企业纳税人：

2015年度企业所得税汇算清缴工作已经开始，宝山区税务局专门制作了有关事项告知书，请从上海税务网站（宝山税务子网站www.bstax.sh.gov.cn）下载、或者到税务所获取《告知书》，按照要求完成2015年度企业所得税汇算清缴网上申报，或者上门直接申报。

1、企业自行网上或者上门申报，如果有退税的请将有关材料拿到专管员去办理退税手续。

2、请各企业在4月25日前完成申报工作。

3、请大家务必看清楚安装客户端的操作要求，以及注意事项，浏览器的版本，Net Framework2.0软件的安装。

特此通知。

                          宝山区税务局第八税务所

                                 2016.3.21